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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0002 SALUD MATERNO NEONATAL 0044277

0033288

0033289

0033290

0033291

0033412

MONITOREO, SUPERVISION,
EVALUACION Y CONTROL DE LA
SALUD MATERNO NEONATAL

MUNICIPIOS SALUDABLES QUE
PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

COMUNIDADES SALUDABLES QUE
PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

INSTITUCIONES EDUCATIVAS
SALUDABLES PROMUEVEN SALUD
SEXUAL Y REPRODUCTIVA

POBLACION ACCEDE A METODOS
DE PLANIFICACION FAMILIAR

FAMILIAS SALUDABLES
INFORMADAS RESPECTO DE SU
SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA

0005

0095

0095

0095

0096

0095

PLANEAMIENTO
INSTITUCIONAL

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

ATENCION MEDICA BASICA

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

004

043

043

043

044

043

PLANEAMIENTO
GUBERNAMENTAL

SALUD COLECTIVA

SALUD COLECTIVA

SALUD COLECTIVA

SALUD INDIVIDUAL

SALUD COLECTIVA

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

20

20

20

20

20

20

3000001

3033288

3033289

3033290

3033291

3033412

ACCIONES COMUNES

MUNICIPIOS SALUDABLES QUE
PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

COMUNIDADES SALUDABLES
QUE PROMUEVEN SALUD
SEXUAL Y REPRODUCTIVA

INSTITUCIONES EDUCATIVAS
SALUDABLES PROMUEVEN
SALUD SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

POBLACION ACCEDE A
METODOS DE PLANIFICACION
FAMILIAR

FAMILIAS SALUDABLES
INFORMADAS RESPECTO DE SU
SALUD SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

060

215

019

236

206

056

INFORME

MUNICIPIO

COMUNIDAD

INSTITUCION EDUCATIVA

PAREJA PROTEGIDA

FAMILIA

5004430

5000039

5000040

5000041

5000042

5000056

MONITOREO, SUPERVISION,
EVALUACION Y CONTROL DE LA
SALUD MATERNO NEONATAL

PROMOVER LA SALUD SEXUAL Y
REPRODUCTIVA CON ENFASIS EN
MATERNIDAD SALUDABLE

COMUNIDAD PROMUEVE ACCIONES
ADECUADAS EN SALUD SEXUAL Y
REPRODUCTIVA CON ENFASIS EN
MATERNIDAD SALUDABLE Y SALUD
DEL NEONATO

PROMOVER DESDE LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS
SALUDABLES, SALUD SEXUAL Y
REPRODUCTIVA CON ENFASIS EN
LA MATERNIDAD SALUDABLE

MEJORAMIENTO DEL ACCESO DE
LA POBLACION A METODOS DE
PLANIFICACION FAMILIAR

INFORMAR A FAMILIAS
SALUDABLES RESPECTO DE SU
SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA,
CON ENFASIS EN LA MATERNIDAD
SALUDABLES


