

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0002 SALUD MATERNO NEONATAL	3000001 ACCIONES COMUNES	5004430 MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO NEONATAL	20 SALUD	004 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL	0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL	0044277 MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO NEONATAL	060 INFORME
	3033288 MUNICIPIOS SALUDABLES QUE PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	5000039 PROMOVER LA SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA CON ENFASIS EN MATERNIDAD SALUDABLE	20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0033288 MUNICIPIOS SALUDABLES QUE PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	215 MUNICIPIO
	3033289 COMUNIDADES SALUDABLES QUE PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	5000040 COMUNIDAD PROMUEVE ACCIONES ADECUADAS EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA CON ENFASIS EN MATERNIDAD SALUDABLE Y SALUD DEL NEONATO	20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0033289 COMUNIDADES SALUDABLES QUE PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	019 COMUNIDAD
	3033290 INSTITUCIONES EDUCATIVAS SALUDABLES PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	5000041 PROMOVER DESDE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS SALUDABLES, SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA CON ENFASIS EN LA MATERNIDAD SALUDABLE	20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0033290 INSTITUCIONES EDUCATIVAS SALUDABLES PROMUEVEN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	236 INSTITUCION EDUCATIVA
	3033291 POBLACION ACCDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR	5000042 MEJORAMIENTO DEL ACCESO DE LA POBLACION A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0096 ATENCION MEDICA BASICA	0033291 POBLACION ACCDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR	206 PAREJA PROTEGIDA
	3033412 FAMILIAS SALUDABLES INFORMADAS RESPECTO DE SU SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	5000056 INFORMAR A FAMILIAS SALUDABLES RESPECTO DE SU SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA, CON ENFASIS EN LA MATERNIDAD SALUDABLES	20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0033412 FAMILIAS SALUDABLES INFORMADAS RESPECTO DE SU SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	056 FAMILIA